
BİRİNCİL KAYNAK SANTRAL ADEDİ KURULU GÜÇ (MW)

AKARSU 604 8.217,7

ASFALTİT KÖMÜR 1 405,0

ATIK ISI 94 390,9

BARAJLI 141 23.280,3

BİYOKÜTLE 380 1.658,0

DOĞALGAZ 351 25.305,3

FUEL OİL 9 251,9

GÜNEŞ 8.482 7.881,1

İTHAL KÖMÜR 15 8.993,8

JEOTERMAL 63 1.676,2

LİNYİT 47 10.142,5

LNG 1 2,0

MOTORİN 1 1,0

NAFTA 1 4,7

RÜZGAR 355 10.682,8

TAŞKÖMÜR 4 840,8

TOPLAM 10.549 99.734,0

BİRİNCİL KAYNAK EÜAŞ SANTRALLARI
İŞLETME HAKKI DEVREDİLEN 

SANTRALLAR

SERBEST ÜRETİM ŞİRKETİ 

SANTRALLARI

YAP İŞLET DEVRET 

SANTRALLARI
LİSANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM

AKARSU 59,6 658,3 7.459,1 26,8 14,0 8.217,7

ASFALTİT KÖMÜR 0,0 0,0 405,0 0,0 0,0 405,0

ATIK ISI 0,0 0,0 164,9 0,0 226,0 390,9

BARAJLI 13.823,0 913,1 8.444,2 100,0 0,0 23.280,3

BİYOKÜTLE 0,0 0,0 1.568,9 0,0 89,1 1.658,0

DOĞALGAZ 4.993,3 0,0 20.074,9 0,0 237,1 25.305,3

FUEL OİL 0,0 0,0 251,9 0,0 0,0 251,9

GÜNEŞ 0,0 0,0 921,6 0,0 6.959,5 7.881,1
İTHAL KÖMÜR 0,0 0,0 8.993,8 0,0 0,0 8.993,8

JEOTERMAL 0,0 15,0 1.661,2 0,0 0,0 1.676,2

LİNYİT 2.424,0 1.355,0 6.363,5 0,0 0,0 10.142,5
LNG 0,0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0

MOTORİN 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0

NAFTA 0,0 0,0 4,7 0,0 0,0 4,7

RÜZGAR 17,4 0,0 10.592,4 0,0 73,1 10.682,8

TAŞKÖMÜR 0,0 0,0 840,8 0,0 0,0 840,8

TOPLAM 21.318,3 2.941,5 67.748,8 126,8 7.598,7 99.734,0

BİRİNCİL KAYNAK EÜAŞ SANTRALLARI
İŞLETME HAKKI DEVREDİLEN 

SANTRALLAR

SERBEST ÜRETİM ŞİRKETİ 

SANTRALLARI

YAP İŞLET DEVRET 

SANTRALLARI
LİSANSSIZ SANTRALLAR TOPLAM

AKARSU 8 69 508 2 17 604

ASFALTİT KÖMÜR 0 0 1 0 0 1

ATIK ISI 0 0 16 0 78 94

BARAJLI 38 23 79 1 0 141

BİYOKÜTLE 0 0 323 0 57 380

DOĞALGAZ 7 0 282 0 62 351

FUEL OİL 0 0 9 0 0 9

GÜNEŞ 0 0 37 0 8.445 8.482

İTHAL KÖMÜR 0 0 15 0 0 15

JEOTERMAL 0 1 62 0 0 63

LİNYİT 4 1 42 0 0 47

LNG 0 0 1 0 0 1

MOTORİN 1 0 0 0 0 1

NAFTA 0 0 1 0 0 1

RÜZGAR 2 0 270 0 83 355

TAŞKÖMÜR 0 0 4 0 0 4

TOPLAM 60 94 1.650 3 8.742 10.549

BİRİNCİL KAYNAKLARA GÖRE SANTRAL ADETLERİ VE 

KURULU GÜÇ

BİRİNCİL KAYNAKLARA VE KURULUŞLARA GÖRE KURULU GÜÇ (MW)

BİRİNCİL KAYNAKLARA VE KURULUŞLARA GÖRE SANTRAL ADEDİ

YÜK TEVZİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI - KURULU GÜÇ RAPORU-OCAK 2022
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